1

2022年５月 12日

各  位
会 社 名 株 式 会 社  メ デ ィ ア リ ン ク ス
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   菅 原  司

（コード番号：6659）
問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部 長   長 谷 川  渉

（TEL. 044-589-3440）

臨時株主総会の決議結果に関するお知らせ

本日開催いたしました当社の臨時株主総会の決議結果につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

第１号議案 定款一部変更の件

本件は、原案どおり承認可決されました。

第２号議案 第三者割当による第 15回新株予約権発行の件

本件は、原案どおり承認可決されました。

なお、議案の概要につきましては、2022 年４月８日付で開示いたしました「第三者割当による第 15 回新株

予約権の発行及び当該新株予約権に係る買取契約の締結に関するお知らせ」及び「定款の一部変更に関するお

知らせ」をご参照ください。

以  上